Quis tamen nominis orthographia. **H**. non reci-
pit apud omnes. **Si** autem legamus **Zinziber** et **Zu-**
ber: quod quidam codices habent: nulla est licentia.

Tunc tamen versus proximus p̄cedens sic est.

Et cum **Vere** siser. **Uber**. **Cicer**. adde **cadaner**.

Ubi **Seru**. **Tertius** pes **Pentimerim** sustinet.

Virgi. quoq; in tertio **Aen**. sic ait.

Lini atq; **Laurus** dei: totusq; moneri.

Ubi **Sernius** hęc verba facit.

Ant

U

Se

L'iminaq; Que breuis ē p lōga posita
 qđ hac ratione defendit. Aut quia om-
 nia monosyllaba ad artem nō p̄tinēt: z
 bis licēter vti possum⁹. Aut certe quia
 omne idest p̄ricula: quae
 sui substantiā nō habet: membrū putat
 supioris oratiōis. Qđ si ē: L'imiaq; q̄si
 vna pars orationis est. z potest Que fi-
 nalitatis ratione vel p̄duci vel corrip̄i.

Notat similiter **P**ostseptimemeris: quę fieri dicitur
 cū p̄ima syllaba quinti pedis: quę naturaliter bre-
 uis erat: producat. Cuius exēpla int̄ ipse querere: nō enī
 idonea: z quibus fides habenda sit: ea nobis in prom-
 ptu sunt. **M**as p̄terea nōnulli / sicut z **A**lexander /
 cęsuras sub **M**etaplasmō z **E**tactis species esse dicit.
 Cuius vis syllabas breues naturaliter in longas non
 nunquā apud **P**oetas cōuertit. De qua iuxta suę le-
 ctionis meminere. **D**icit item cęsura a cędenda
 voce: diffiniturq; decora terminatio vocū i medio ver-
 suum notata: **A**t quādo post duos p̄imos pedes supe-
 rans syllaba inuenit: quę dictionē terminet: cęsura est:
 quę z **P**entimemeris dicit a **P**enta qđ est **Q**uinq;
 z **M**emeris diuisio / quasi diuisio **S**emiquinaria / cum
 scilicet in scandendo quinq; pedes per diuidiū in diui-
 dimus. **A**t **A**rma **A**rumq; cano. habet enim ex quin-
 q; diuidiū. **C**ū vero id post tres pedes sit: est cęsura
Septimemeris. idest **S**emiseptenaria diuisio. **S**epta
 enī septem designat. **A**t **A**rma **A**rūq; cano / **T**roie.
 habet eadem ex septem diuidiū. **H**ic nāq; versus / si-
 cut z alij quā plurimi / vtrāq; **S**ectionē cōplectit. **M**e-
 t̄re igitur sic. **A**rma vi. rumq; ca. no **T**ro. iacqui. p̄i-

Alexan.

ce §

mus ab oris. Adulta carmina tamen huiusmodi alteram tantum habeat cesuram. Aut Semiquinariam. Aut Semiseptenariam. quod in ipsis legendis facile quispiam experiri poterit.

Cum enim dictio finitur in vocali: et sequens dictio incipitur a vocali: sic abijciunt vocalis precedens.

Virgi. li. iij. z. vj. Aes.

Virgi.

Accipite ergo animis: atque hec mea figite dicta.
Inde ubi venere ad fauces grane olentis Auerni.
In quoz Carminū scanside dictiōes Accipite. Ergo.
Atque. Inde. Venere z Graue abijciunt vltimas vo-
cales sic. Accipi. tergani. misat. quecunq. figite. dicta.
Indubi. Vene. radian. cesgrano. Lentis A. verni.